
UCHWAŁA NR XL/351/2014
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 z późn. zmianami) działając na wniosek Wójta Gminy Bartoszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Rady Gminy Bartoszyce  NR XXIV/167/2012 z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie  podziału Gminy Bartoszyce  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., 
poz. 3176, zm. Uchwała Rady Gminy  Bartoszyce NR XXXVII/308/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r.  Dz.Urz. 
Woj. W-M z 2014 r., poz. 1155) wprowadza się   zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej: W obwodzie 
głosowania  Nr 3 dotychczasowy zapis siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej „Szkoła Podstawowa 
w Galinach „  zastępuje się zapisem „ Świetlica wiejska w Galinach”. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




